[image: image1.png]

ДУМА
                           ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО   ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

27.06.2014 года                                 г. Лесозаводск                                              № 171
О согласии на безвозмездное принятие в муниципальную собственность Лесозаводского городского округа специализированного автомобиля ЗИЛ 131 ПНС 110 (131) модель 131

Рассмотрев обращение администрации Лесозаводского городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Дать согласие на безвозмездное принятие в муниципальную собственность Лесозаводского городского округа Приморского края специализированного автомобиля ЗИЛ 131 ПНС 110 (131) модель 131, паспорт транспортного средства (ПТС) 25 МР 039535, государственный номер М382МА25/RUS, идентификационный номер отсутствует, № двигателя 508400725075, 1982 года выпуска, мощность двигателя 150 л.с., балансовой стоимостью 183234 (сто восемьдесят три тысячи двести тридцать четыре) рубля 15 копеек, остаточной стоимостью 0 (ноль) рублей 00 копеек для выполнения работ по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в границах Лесозаводского городского округа.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Антипьев).
Председатель Думы
Лесозаводского городского округа                                                               О.Н. Павкин